

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א לפרשת "כי תצא" - ממסר ביום ראשון, ה' באלול תשע"ט (08:30, 8.9.19)

גועש ורועש והעולם נכנס לפחד. איתני הטבע משנים את פני כל כדור הארץ לפני גילוי משיח צדקנו בפרהסיה. **אין לנו על מי להישען רק על אבינו שבשמיים!** העולם כולו, כל כדור הארץ יהיה תוהו-ובוהו וגוג-ומגוג. אחרי שיתגלה מלך המשיח בפרהסיה, העולם יחזור להיות כמנהגו, כמו בזמן אדם הראשון לפני החטא.

הנשמה של כל יהודי ויהודי מרגישה עכשיו, בזמנים האלה, שמשמה טוב צריך לקרות בעם ישראל ובעולם. הרוח והנשמה מנווטים את האדם להבין שמשמה טוב יקרה בארץ ישראל. כל נשמה, יהודי דתי ולא דתי, ירגישו התחלה של גילוי משיח, לא זמן התגלות, אלא הרגשה שזה צריך לקרות בכל רגע! כולם ירגישו!

הקדוש-ברוך-הוא הביא נְפֵה ענקית, מנפה ומנקה את כל כדור הארץ. בתוך ארץ ישראל מנער הקדוש-ברוך-הוא כדי שהעם הנבחר לא יתבללו, יקיימו את עשרת הדיברות, יתפללו וילמדו תורה. למה יש הרבה מפלגות והרבה דעות בכל המפלגות, בימין ובשמאל? בגלל ההתבללות. הכל מתבלבל להם, לכן יש לשון הרע, שנאת חינם ומלחמה על הכיסאות והתקשורת. לא לכולם אכפת מאדמת הקודש. מבקש הקדוש-ברוך-הוא מכל עם ישראל להתאחד. אומר הקדוש-ברוך-הוא: לא יעזור לאף אחד כלום, הימין ינצח! ירצו או לא ירצו. הקדוש-ברוך-הוא רוצה ימין, ורוצה את ההשתדלות של היהודים שיבחרו בימין. **כשבחרים בימין - בוחרים בקדוש-ברוך-הוא בכבודו ובעצמו! הקדוש-ברוך-הוא מכוון ומנווט את כל עם ישראל לימין ומי שבחר בימין - הוא שעושה רצון ה' ונחת רוח לקדוש-ברוך-הוא. מי שמאמין בקדוש-ברוך-הוא - בוחר בימין.**

הקדוש-ברוך-הוא נותן מהלומות קשות ביותר לכל אלה שמדברים לשון הרע ומפיצים שנאת חינם, ומגלה אותם במערומיהם. אין צדיק שלא יחטא חוץ מצדיק יסוד עולם וכל יהודי שיעשה תשובה יתבטלו לו כל הבעיות והצרות. אם לא יעשה תשובה, ייתפס ויסתבך עם החוק. כל אנשי הזימה, הרמאות והנוכלות, השוחד, הגניבה ולשון הרע, כולם ייתפסו. יעשו תשובה - ירחם עליהם בורא עולם. אם לא, אומר להם הקדוש-ברוך-הוא: מבטיח לכם, אני אגלה אתכם במערומיכם בפרהסיה, את כולם, אחד אחד. הקדוש-ברוך-הוא לא מאריך-אף עוד.

העולם נכנס לדין כבד וקצת רחמים, כי הקדוש-ברוך-הוא רוצה להוציא משיח בפרהסיה. הקדוש-ברוך-הוא נכנס לפרק ולהרוס את הקליפה הקשה של הטומאה, הזימה והתאוות בכדור הארץ, כדי שמשיח יוכל לצאת לאור.

יהודים שגרים בחו"ל - באירופה, ארה"ב, אמריקה הדרומית והצפונית, אוסטרליה, אפריקה ואסיה, אל תחכו! אל תגידו 'לי זה לא יקרה', אל תגידו 'לא מכירים אותנו'. בורא עולם ייתן לגויים להכיר היטב את היהודים, והגויים יעזרו לו לגרש את היהודים מחו"ל. זה מה שמאוד מעניין, הגויים בעולם יגרשו את היהודים מארצותיהם והיהודים יבואו לישראל עם ראש נפול ומבוישים. **יותר טוב לבוא עכשיו, עם ראש מורם ומבורכים מפי עליון, מאשר לבוא מבוישים.**

תוכנית טראמפ לא תצא לפועל. יכול לדבר ולדבר, לא יעזור כלום. טראמפ רוצה להוכיח לעולם שהוא יכול לעשות שלום.

הפלסטינים, החמאס והמוסלמים, רוצים למחוק ולהרוס את ישראל, הם לא רוצים שלום. **הפלא הגדול שמדינת ישראל, ארץ ישראל הקדושה והיהודים שגרים בה, עולים ועולים, מתחזקים ועולים, כל יום יותר מאתמול.**

איראן מתה, מתה מפחד מישראל. ישראל רצתה להיכנס לאיראן

"כי תצא למלחמה על אויביך ונתנו ה' אלוך בידך ושבת שביו" (דברים כא, י).

הקדוש-ברוך-הוא רוצה שהיוצאים למלחמה יהיו רק אנשים יראי שמיים, נאמנים, צדיקים, נקיים וטהורים, שכוח האמונה שלהם בקדוש-ברוך-הוא חזק מאוד בגלל מיעוט הקליפות, ויהיה להם כח לעמוד בפני פיתוי של נשים נוכריות הנלקחות בשבי, ולא ליפול במלכודת ההתבללות.

הקדוש-ברוך-הוא עשה ניסים ונפלאות לאבותינו אברהם יצחק ויעקב ונתן להם כוחות לעמוד בניסיונות הגדולים שהעמיד בפניהם כדי להוציא מהם את עם ישראל. אברהם אבינו, אבי האומה, הלך ממקום למקום כדי לזכות את הרבים, לפרסם את שמו של הקדוש-ברוך-הוא, להודיע שיש בורא לעולם שאותו צריך לעבוד ולא את השמש והירח, העצים והאבנים. זה גם תפקידו של עם ישראל. הקדוש-ברוך-הוא טרח מאוד כדי להוציא את העם המיוחד הזה מאברהם יצחק ויעקב, עם שיאיר את העולם, ומקנא לו מאוד, לא רוצה שהעם הזה יתבולל ויעלם. לקח לקדוש-ברוך-הוא שנים רבות לבנות את העם הזה, אלפי שנים בונה ובונה, שומר עליו ומגן, כדי שלא יתערבב, יתבולל בעמים וייכחד.

זו הסיבה שהקדוש-ברוך-הוא שונא זימה, שהזימה מביאה להתבללות. כל ההפרעות בעם ישראל במערכת הבחירות הזאת, הן בגלל ההתבללות. במקום שיש התבללות, יש בלבולים וסיבוכים. בורא עולם לא רוצה שהעם היהודי ייכחד, כי בזכות היהודים שגרים בארץ ישראל, העולם הזה חי וקיים ומקבל אור. היהודים עצמם לא מבינים כמה הם מאירים את העולם בלימוד התורה שלהם ובמעשים הטובים. לכן, כל אמא ואבא צריכים להיזהר על ילדיהם ולהזהיר אותם שלא יתבוללו. זה מרגיז מאוד מאוד את הקדוש-ברוך-הוא. אומנם הגויים נראים אותו דבר, אין כמעט שום שינוי, אבל הרוח והנשמה מתלבשים רק על יהודי טהור וקדוש ולא על גויים. אם יהודי או יהודייה חיים עם גויים, חס ושלום, הנשמה עוזבת, אין להם נשמה ויעברו שבע שנים אחרי הפסקת ההתבללות, עד שתחזור אליהם הנשמה, אם בכלל. אומנם ילד שנולד ליהודייה וגוי הוא יהודי, אבל הוא יהודי שמלא בקליפות והחיים שלו קשים.

הקדוש-ברוך-הוא מקפיד ביותר על היהודים שיהיו זכים וטהורים, יזהרו בדיני נידה, יתקדשו ויטהרו ויעלו עוד ועוד במעלות הרוח והקדושה. העם היהודי הוא עם נבחר, הקדוש-ברוך-הוא בחר בו לכבודו ולכבוד כדור הארץ, כדי שכל שמונה מיליארד האנשים בעולם יוכלו לחיות, לנשום ולהתקיים, גם חיות, בהמות, דגים, עופות ורמשים. **העולם נמצא בתקופה שרוח ה' נושבת על כל פני כדור הארץ! רוח ה' מרחפת על כל כדור הארץ! גם נשמתו ורוחו של משיח מרחפת על פני כדור הארץ!**

כל כדור הארץ לא יציב, יש בלבולים. איתני הטבע פעילים, יש רוחות קשות, סערות, רעידות אדמה, שיטפונות, חום, התפרצויות הרי געש, העולם לא נוהג כמנהגו, העולם לא ינהג כמנהגו. נגמרה התקופה של 'עולם כמנהגו נוהג' זה נגמר עד שייצא משיח לאור. כשייצא משיח בפרהסיה יהיה עולם אחר. כרגע העולם כולו מבולבל, במקום שחם - יהיה קר, במקום שאין גשם - יהיה גשם, במקום שיש גשם - לא יהיה גשם. הטיסות בכל העולם מתבלבלות, האוניות טועות ומתבלבלות, הזמנים מתבלבלים, לא יודעים מה יילד יום, לא יודעים מה יקרה בכל שניה, יהיו גשמים קשים וזועפים, שיטפונות, חום וקור, מזג אוויר ישתנה בכל מיני מקומות, סיבוכים וסכסוכים בין מדינות ובתוך עצמן, הים



- המשך -

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א לפרשת "כי תצא" - נמסר ביום ראשון, ח' באלול תשע"ט (08:30 8.9.19)

מעליהם את הלחץ שהאיראנים ישלטו בהם. **ירדן**, יום בא ויום הולך, יום בא ויום הולך והדייסה תופחת והכל נשאר כך.

תורכיה בלחץ אטומי, ארדואן בפחד וחרדות. הוא מאיים על אירופה שישחרר את כל הפליטים מתורכיה לאירופה. תורכיה מנוהלת על ידי דאע"ש, מוסלמים ומורדים. תורכיה היא הבאה בתור להיכנס להרס כמו סוריה ועיראק.

בישראל הקדושה והנפלאה והיפה ביותר בעולם, אמא ואבא של כל היהודים ושל כל העולם, הכל טוב והכלכלה הכי טובה!

נעבור את הבחירות בשלום. יהודים יקרים צריך להיזהר מלשון הרע ושנאת חינם. בדורנו, לפני גילוי מלך המשיח והגאולה, אסור שנאת חינם. כל חבר כנסת שרוצה להיבחר, שידבר טוב מה הוא מתכנן לעשות ויחשוב בליבו שהכל למען עם ישראל ולא בשביל התקשורת, הצלמים והכיסא.

משיח פועל ועובד עשרים וארבע שעות. אנחנו ומשיח צדקנו קדימה כל הזמן. כל יום שעובר עושה 'פלוס'. מתקרבים, מתקרבים ומתקרבים, כל יום שעובר - רווח נקי לגילוי משיח בפרהסיה!

לפני שבוע פחות או יותר ועצרו - לא ביצעו את המשימות ולא נכנסו לאיראן. אם איראן תמשיך להפריע לישראל, ישראל לא תוותר לה. **חיזבאללה ונסראללה**, נסראללה נמצא במרתף עמוק, הוא בנה לו מקלט בטון חזק. אין לו כוח ולא מוח ולא שכל. הוא נרקב במרתף. עושה רושם, גאווה, דיבורים וסיפורים כדי להראות לחייליו שהוא חזק, שהוא תקיף, שהוא עוד חי.

למרות הכל, צה"ל להיות ערניים ולשמור על גבולות ישראל בכל מקום ומקום. כשנמצאים בתפקיד - להיות ערניים.

מצרים, סיסני קשור מאוד לישראל. ישראל שומרת עליו, חלק גלוי וחלק מוסתר. סיסני חכם מכולם.

חמאס ממשיך עם המנהרות. למרות שצה"ל בנה חומות ועשה שכלולים, הם ממשיכים לחפור ולחפור, **צריך להיזהר בגבולות.**

מזרח ירושלים אין שקט, לא בחברון, לא בית לחם, לא שכם ולא ג'נין. צה"ל להיות ערניים עם בעלי תעודות זהות כחולות. אין שקט.

סוריה אין שליטה בהנהגה. סוריה בבלבול נוראי, לא יודעים מי נגד מי. אי אפשר לעשות שלום - גזירה משמיים! מי שיתערב - יגזרו אותו. **פוטין** שולט בסוריה.

עיראק שמחה עד השמיים שצה"ל תוקף את האיראנים. זה מוריד

תאיר נרי בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

יום תפילות על עם ישראל בחודש הרחמים והסליחות,
בקברי צדיקים בצפון
יתקיים בע"ה ביום שני, כ"ג באלול תשע"ט (23.09.19)
בהשתתפות
מו"ר הרב ניר בן ארצי שליט"א

התחלה בשעה 10:30
ציונו של רבי מאיר בעל הנס, ציונו של רבי חייא
ציונו של רבי שמעון בר יוחאי
לתשומת לב הציבור היקר,
הנסיעה ברכבים פרטיים, לא יהיו הסעות.

* ארוחת צהרים משותפת במלון "לביא" | עלות 160 ש"ח לאדם. התשלום במקום.
יש להרשם מבעוד מועד בהודעה לווטסאפ 054-3442767

ברכות לראש צדיק

מורנו ורבנו **הרב ניר בן ארצי שליט"א**
יקבל בע"ה את המוני בית ישראל בסוכתו לברכה בחוה"מ סוכות
ביום שלישי ט"ז תשרי תש"פ (15.10.19 למניינם)
במושב תלמים

החל מהשעה 10:00 ועד 13:00 ומהשעה 14:00 ועד 17:00

מצווה להקביל פני רבו ברגל
ברוכים הבאים בשם ה'



ויטראז' מרכז אירועים



כשרות מהדרין נס ציונה, המוצרים בהשגחת בד"ץ העדה החרדית ירושלים והרב לנדא



- אירועים מ-100 ועד 1000 איש
- עיצוב בסטנדרטים גבוהים ובמחירים נוחים
- אפשרות לשתי כניסות ולהפרדה מוחלטת
 - תחבורה ציבורית נוחה
- גן טרופי מקורה וקסום לקבלת פנים ולחופה
- חניה בשפע ובחינם



האירוסים 32, נס ציונה | vitrage04@bezeqint.net | טל: 08-9402020

עיצוב: מיכל קוסטר



לשמור את מצוותיו של הקב"ה, לא צריכים להתנדנד ולהיות יום אחד בקיום מצוות ויום אחד להרפות חלילה אלא ברצף ובהחלטה נחושה. ועל ידי קיום המצוות והדבקות בקב"ה יגיע האדם למדרגה של אהבת ה'.

הכנה לתשובה מאהבה - בעניין זה של אהבת ה'

מביא בעל ה'בן איש חי' מה שמובא בחז"ל שאברהם אבינו ע"ה נתנסה בעשרה נסיונות, ו'באחרית נוסה בסוף העשרה', וזה היה בראש השנה, ונקבע יום זה ליום דין. אמר לו אברהם אבינו ע"ה לקב"ה: רבש"ע אתה רוצה לעשות להם יום זה ליום דין ללא הכנות מוקדמות? תן להם זמן שיכינו עצמם למשפט. אמר לו הקב"ה: אתן לך עשרה ימים כנגד עשרה ניסיונות כדי שיכינו את עצמם בימים אלה, ואלו הם עשרת ימי התשובה. שואל הבא"ח: אם כך, למה לנו כל ההכנות של חודש אלול? שקמים לסליחות, ותוקעים בשופר וחוזרים בתשובה ומפשפשים במעשים, הרי הקב"ה נתן עשרה ימים ולא צריך יותר מזה? ועל זה הוא מתרץ: שישנם שני סוגי 'תשובות': תשובה מיראה ותשובה מאהבה. ויש לאדם שני סוגי יצר הרע: יש יצר הרע שנברא עם צאתו לאוויר העולם וכבר לפתח חטאת רובץ, ויש יצה"ר שנובע מתכונות רעות שבטבע האדם, ולזה צריך תשובה מיראה ותשובה מאהבה. על יצר הרע שהוא "לפתח" - צריכה התשובה של עשרת ימי התשובה, על יצר הרע שנובע מהתכונות הרעות - מספיקה התשובה של אלול. והתשובה מאהבה לא ניתנת להשגה בלי תשובה מיראה. ובעשרת ימי תשובה זו דרגה גבוהה של תשובה מאהבה, וחודש אלול הוא היראה שבו מכינים אנו את עצמנו לעשרת ימי תשובה (לתשובה מאהבה עיין בן איש חיל ח"ב א').

חודש אלול

"כי תצא למלחמה על אויבך ונתנו ה' אלקיך בידך ושבת שבי" - שאלו המפרשים למה פתח בלשון רבים "אויבך" והמשיך בלשון יחיד "ונתנו". ביאר ה"כלי יקר" שיש שני מיני אויבים אויב חיצוני, ואויב פנימי המקטרג בשעת סכנה. עיקר המלחמה היא כנגד האויב הפנימי היצר הרע, השטן. וכבר הסביר האו"ח הקדוש בפרשת שופטים בפסוק "וכי יהיה איש שונא לרעהו וארב לו וקם עליו והכהו נפש ומת ונס אל אחת הערים האל" שהוא כנגד יצר הרע וכלשוננו: "כי אין שונא לאדם כיצרו הרע והוא מקור השנאה לרעהו. כי הוא מראה רעות לכל, כי לטובתם מייעצם. והוא שונא לו ומבקש רעתו בדרך אהבה ורעות. 'וארב' - שאורב לו להחטיאו, כי יש לך לדעת שעבירה ראשונה שעושה האדם אינו עושה אלא כשגגה, ובזה מוצא היצר הרע שער ליכנס לנפש. גם מסביר לו פנים על מעשה הרע ויאמר לרע טוב, ואין לך אורב גדול מזה ובזה מתגבר עליו". היצר הרע עושה את עצמו כאוהב, כידיד, כחבר וקם על האדם והכהו נפש. חז"ל אומרים על היצר הרע, "יורד ומשטין, עולה ומקטרג", בתחילה היצר הרע ממציא דברי היתר לאדם, ואחר כך הוא עולה ומקטרג על מעשיו הרעים של האדם. שואל האדם את השטן, איך אתה מקטרג הלא אתה גרמת לי לחטוא, אומר לו השטן אני הייתי מלאך העושה את מלאכתי נאמנה, את שלי עשיתי בערמה, ואתה לא היה לך להקשיב לי שהרי דברי הרב ודברי התלמיד דברי מי שומעין?? הקדוש ברוך הוא מבקש מהאדם להתחיל, "כי תצא" - אתה תצא, השטן אמנם מלאך, אש, אבל אתה תתחיל תעשה את הפעולה הראשונה ואז "ונתנו", ה' יעזור לך.

פתחו לי פתח - יש שני מטבעות לשון בחז"ל האחד "פתחו לי פתח כחודו של מחט" והשני "פתחו לי פתח כפתחו של מחט ואני אפתח לכם פתח כפתחו של אולם" למה הזכירו מחט? אלא תפקיד המחט הוא לתפור, לחבר לאחד. אם אדם מתחבר לתורה, למצוות למעשים טובים, ללומדי תורה אז הוא ראוי לפתחו של אולם.

"כדי שתמליכוני עליכם" - ידוע שיש חזקה בתפילה במשך שלושים יום, שאם אדם אומר משיב הרוח או מוריד הטל שלושים יום - חזקה שהתרגל לומר במשך שלושים יום כהרגל לשונו. כתוב בגמרא ר"ה ט"ז "אמר הקב"ה אמרו לפני בראש השנה מלכויות כדי שתמליכוני עליכם" איך ממליכים? על ידי לימוד תורה, קיום מצוות, מעשים טובים, סליחות וכאשר אנו מתרגלים במשך שלושים יום של חודש אלול להמליך את הקב"ה, בשופר, בתפילה, בסליחות אז יש לנו חזקה שכבר למדנו ואנו יודעים איך להמליך את הקדוש ברוך הוא, בתפילה, סליחות ושופרות.

התחזקות בקיום המצוות - מביאה לאהבת ה' - התורה אומרת בפרשת שופטים (ט, ט) "כי תשמור את כל המצווה הזאת לעשותה אשר אנכי מצווך היום לאהבה את ה' אלוקיך וללכת בדרכיו כל הימים". ומבאר האבן עזרא (פסוק ט' ד"ה ללכת): "בלי הפסק ביניהם" - כלומר שכאשר מתחזקים

המסעה הביתה

סיפור מסע הגבורה של ביתא ישראל ומסעו האישי של משה שמה לירושלים

'המסע לירוסלם'

הרצאה מרתקת על היסטוריה, מסע הגבורה, אתגרים ותעצומות נפש של יהודי אתיופיה בשילוב סיפור עלייתו האישי. חוויות, אתגרים והכוחות האדירים אותם גילה בתוכו בתהליך ודרך השתלבותו בחברה הישראלית.

סיפור המביא לידי ביטוי כוחות, עוצמה ותקווה.

'המסע אל עצמי'

כמה פעמים אנחנו מתמודדים עם מצבים שמחייבים את החיפוש אחר כוחות הנפש, ונתקלים בדלתות נעולות? בהרצאתו הייחודית של משה שמה - 'המסע אל עצמי' - אנו נחשפים לאתגרים שחווה במהלך חייו וגילה את המפתחות להסרת חסמים ולהתמודדות עם חוסר ביטחון, הפחד מכשלון, הצורך לרצות ולמצוא תן בעיני האחר... ועוד. המפתחות אשר הובילו להגשמה עצמית ופריצות הדרך בחייו.

[ההרצאות מתאימות לתלמידי כיתות ח' ואילך]

העוצמה בתוכך

משה שמה | הרצאות | סדנאות | אימון אישי

[להזמנת הרצאות]

משה שמה 050-6945264

לבנק לא הולכים לבד!



מאמר | דיון | פרסום

תבליק פאיוווי



Let's go!
היכרות
ואיסוף מידע
(שבט ראשון)

ייעוץ ראשוני
פגישת תכנון פיננסי, איסוף מידע תכנון תקציב שקלול יכולות עתידיות ועלויות נלוות

הכנת תיק

הכנה והצגה נכונה
סידור תיק המשכנתא והצגה בצורה נכונה של הלקוח לבנקים, בשלב זה יקבע ללקוח דירוג

בניית תמהיל
(שבט שני)

ראייה לטווח רחוק
בניית תמהיל מותאם אישית ע"י מומחי החברה ובעזרת סימולטור מתקדם

משא ומתן

מחלקת חיתום ייחודית
ייצוג מלא מול הבנקים: הגשה של התיק, ניהול משא ומתן יעיל עד להשגת תנאים מיטביים

אישור עקרוני
(שבט שלישי)

בתנאים שלנו!
תוך זמן קצר נשיג את האישור העקרוני המיוחל בהתאם לדרישות שהצבנו



לפרטים חייגו: 08-6600889



בוחרים בחיים

"זוכרנו לחיים מלך חפץ בחיים וכותבנו בספר החיים למענך אלוקים חיים". אנחנו מתפללים ומבקשים "זכרנו ביום הזיכרון הזה". תוקעים בשופר של 'זיכרונות', ומזכירים את זיכרונותיו של הבורא מאז ומעולם. אך באילו חיים אנחנו חפצים? חיים של אוכל, הנאות, בילויים, עבודה, קריירה, משכורת, לימודים, חופש, ילדים? התורה מכוונת ומדריכה אותנו במילים "ובחרת בחיים למען תחיה אתה וזרעך" (דברים ל). לאילו חיים התורה מכוונת? פרשת התשובה הפותחת את פרק ל, עוסקת בתשובת הפרט ובתשובת הלאום. שבע פעמים חוזרת התורה על השורש ש"ב, עד שהמספר שבע הולם את הפועל שב. מצוות התשובה הזאת כדברי הרמב"ן, שאינה בשמים ולא מעבר לים אלא בפה ובלב, נקשרת בהמשך אל החיים והטוב. "העידותי בכם היום את השמים ואת הארץ החיים והמוות נתתי לפניך הברכה והקללה ובחרת בחיים למען תחיה אתה וזרעך". אך אופי החיים מודגש: "לאהבה את ה' אלוקיך לשמוע בקולו ולדבקה בו".

חיים שאין בהם יראת שמים ויראת חטא, הרי הם כחיים שהעניק הבורא לעולם החי. אנו מבקשים מאת ה' שיתן לנו חיים שיש בהם יראה ואהבה, אמונה וקיום מצוות. איזה ערך יש לחיים שעיקרם הוא מסעדות וביילויים, טיסות לחו"ל טלפונים חכמים ומשחקי מחשב? האמנם באנו לכאן כדי לאכול מאה אלף שניצלים בימי חיינו, ולשבת חמישים אלף שעות מול המחשב והסמארטפון? חיים ערכיים של יהדות הם לאהבה את ה' אלוקיך לשמוע בקולו ולדבקה בו. הביילויים והרשתות החברתיות משרתים את המטרה הזאת או לא?

כשהעם הנבחר הולך לבחור, הוא מבין שהבחירות האלה גורליות. פתק אחד בקלפי, מזכיר את הכהן הגדול בבית המקדש, שטרף בקלפי כדי להוציא גורל אחד לה' וגורל אחד לעזאזל. יום הגורלות עומד השנה לפתחנו בשני מובנים, גורלו של העם וגורלה של הארץ. היושב בשמים מכוון את הגאולה, ויודע שהיא עוברת דרך בחירה אישית ולאומית. ובחרת בחיים הוא ציווי על כל אחד ואחת לבחור בחיים שיש בהם יראת שמים ויראת חטא. למטרה זו הגעו לכאן, ולשמה הולדנו ילדים. כל מה שלא שייך למטרה הזאת יש להיזק הצידה.

חיים שאין בהם בושה וכלימה, הם חיים חסרי חטאים ועבירות. אך ימי הזיכרון ויום הסליחה והמחילה, עניינם לזכר ולטהר, להשיב לכל אחד ואחת את המקוריות האישית-פנימית-רוחנית שלהם. אך נדמה שבעידן הרשתות החברתיות, בושה וכלימה אינן גורם משפיע על הבחירה בחיים שיש בהם יראת שמים. כשהופכים בחירה לבכירע רוצים לבחור ברע מתוך מודעות ורצון להרע. התלהמות והרמת קול, הכפשות ועקיצות, אינם רק נחלת הבחירות לצערנו, הם הפכו לשגרת חיים. ההקצנה והליכה על הקצה של חיים חברתיים, מזמן הפכו לוולגאריות של חוסר עדינות, הכלה וקבלת האחר.

לא די בסיסמאות וכותרות של הכלה ואכפתיות, התורה מדריכה לבחור בחיים. "ראה אנכי נתן לפניכם היום את החיים ואת הטוב ואת המוות ואת הרע". מי לא רוצה חיים? מדוע צריכה התורה לצוות לבחור בחיים? ברור שהתורה לא התכוונה לחיים של נפש נשמה וחיות, אלא לחיים של ערך רוחני היודעים להתרומם מעל

כשעומדים מול הקלפי נזכרים, איך הכהן הגדול הוציא מהקלפי את הגורלות שהכריעו את גורל עם ישראל. כל אחד ואחת בוחר בחיים של אמפטיה והכלה, עזרה לזולת ואהבת המידות הטובות. זוכרנו לחיים מלך חפץ בחיים וכותבנו בספר החיים למענך אלוקים חיים.

זוטות החיים, ולדעת את הפרופורציות הנכונות של סולם הערכים החברתיים והתורניים. כעס, עלבון, הכפשות, צעקות, התלהמות ואגו, הם אמות מידה שיש להתרחק מהן. ההבנה בשכל אינה מרחיקה מאורחות חיים שיש בהם בושה וכלימה. את האורחות של אהבה ונתינה, אכפתיות והכלה, עזרה לזולת והסתפקות במועט, צריך ולתרגל בלי סוף.

כשבאים לבקש חיים ממלך חפץ בחיים, צריך לחשוב אילו חיים מבקשים. איך מזיזים את האגו והמגיע לי הצידה, ומתרכזים בנתינה באמפטיה ובהכלה של הזולת. הנביא ישעיהו (נח) בהפטרות יום הכיפורים מתווה דרך. "הכזה יהיה צום אבחרהו יום ענות אדם נפשו הלכוף

כאגמון ראשו ושק ואפר יציע הלזה תקרא צום ויום רצון לה'". האמנם מטרת הצום היא לכופף את הראש כאגמון הגדל בסביבת מים ולהתעטף בשק? אגרוף רשע כדבריו, לא נועד להכות על הלב. את התשובה של בפיך ובלבבך לעשותו, צריך לחפש בפנים לא בחוץ.

הוא מציע דרך: "הלוא פרוס לרעב לחמך ועניים מרודים תביא בית כי תראה ערום וכסיתו ומבשרך לא תתעלם". הנביא מבין שלהכיל את האחר הוא העקרון של התשובה. ועל זה הוא מוסיף: "אז יבקע כשחר אורך וארוכתך מהרה תצמח והלך לפניך צדקך כבוד ה' יאספך".

לבחור בחיים היא משימה שנתית לא רק בשנת בחירות. אך כשעומדים מול הקלפי כדאי לזכור שמה שרואים מכאן, רואים מלמעלה יותר טוב. "זוכרנו לחיים מלך חפץ בחיים וכותבנו בספר החיים למענך אלוקים חיים".

הציבור הרחב מוזמן לכנס התחזקות באמונה
מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

<p>יום ראשון ט"ו אלול תשע"ט (15.9.19) בשעה 19:05 נא לדיוק בבית"כ "משכן יעקב" רח' גילי" 3 גן יבנה</p>	<p>יום שלישי י"ז אלול תשע"ט (17.9.19) בשעה 19:00 נא לדיוק במרכז הרוחני "עזרא הסופר" רח' עולי הגרדום 1 (ליד קופ"ח טכני) יבנה</p>
--	---

לזיכוי הרבים, ניתן להזמין את הרב ניר בן ארצי שליט"א לדרשה בביתכנס באזורכם (ללא עלות) | יוסף 9900590-054

בס"ד

פדיון כפרות

מנהג ישראל הוא, על-פי האריז"ל הקדוש, לערוך פדיון-כפרות לפני יום כיפור. מנהג זה הוא סגולה לשנה טובה ומוצלחת בגשמיות וברוחניות. שמות התורמים לפדיון הכפרות יועברו לרב ניר בן ארצי שליט"א לברכה, לפני יום הכיפורים הקדוש הבא עלינו לטובה ולברכה. הסכום המקובל לפדיון-כפרות, הינו כ"ו שקלים לנפש - 26 ₪

את התרומה ניתן להעביר: בטלפון 1-599-599-590 או באתר www.tairneri.co.il

שבת	כניסת שבת	יציאת שבת
ירושלים 18:13	ירושלים 19:24	
ת"א 18:28	ת"א 19:26	
חיפה 18:19	חיפה 19:26	
ב"ש 18:30	ב"ש 19:26	

יבנה, יבנה, יבנה

יבנה לאור ע"י תאיר נרי
בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א
tairneri@gmail.com | דוא"ר: 08-6610015 | קסט: 1-599-599-590 | טל: 79315-0

אפליקציית "הרב ניר בן ארצי שליט"א"

של עמותת 'תאיר נרי', בה תוכלו לצפות בשיעורי הרב שליט"א בשידור חי המתקאם לניידים, להעביר שאלות וברכות לרב, להתעדכן בכנסים ועוד...

יבנה לאור ע"י תאיר נרי

קבלת שבת בשמחה באלי תשובה הם

רבי לוי יצחק מברדיצ'ב השפיע "ליסליחות", והלך לבית הכנסת בלוי משמשו. בדרך, היות ומזג האויר היה סוער, הסתתרו השנים סמוך לאחד הבתים עד שיחלשו הגשמים. והנה מבעד לחלון רואה מלנוהו של הרבי חבורה של פרוצים היושבים יחד סביב שולחן, זוללים ושותים לשוכרה. נאנח בצער ואמר לרב: "כמה פרוץ הדור! גימים פאלה, כשירים הדיו מתקרר ובא, יושבים אלו ומשתכרים". הביט בו רבי לוי יצחק, בפנים זועפות ואמר לו: "אין להוציא לעז על בני ישראל! והוסיף ואמר: "תבוא ברכה על חבורה זו שאין לי ספק שהננים מהעולם הזה בלא ברכה ובנדאי שמברכים 'ברכות הקהניו' לפני ואחרי אכילתם ושתיתם".

הטה המלנה של הרב את אָזְנוֹ ושמע כי מתלחשים הללו בדבר מעשה גנבה שבצעו באותו הלילה. פנה לרבי ואמר: "הנה רבי, בפייה אמרו כי עברו על האסור החמור 'לא תגנב' מסתמא אינם אלא חבורה של גנבים פשוטים...". כששמע זאת רבי לוי יצחק, האירו פניו ופנה למלוהו ואמר: "עכשו ברור לי כי הם בעלי תשובה, יודעים הם כי יום הדיו מתקרר ובא, ולכן מתנודים הם זה בפני זה על חטאם בכדי שיפגסו לגימם הנוראים נקיים מכל חטא".

התלהב בלתי פוסקת

רבי צבי אלימלך מדינוב, היה מאז ימי ילדותו ועד שנות זקנה ושיבה, ארת ומופת להתמדה בתורה. ספרו כי במשך שנים רבות, כאשר נהג לעבר לפני התביה ב"ימים הנוראים" היה אומר את כל פיוטי התפלה הארזים בעל-פה. פעם, הסביר את פשר התופעה וספר כי בילדותו סבל מקאבים עזים בעיניו עד אשר אמרו הרופאים, שאם לא ימנע מקריאה לזמן מסוים, מאור עיניו מטל בסכנה! אולם בגלל אהבת התורה, לא הפסיק צבי אלימלך ללמוד. הגיעו הדברים לידי כך שבאשר ראה אביו כי בנן מתעלם מאזהרת הרופאים, הוציאו מהבית כדי למנע ממנו קריאת ספרים. אך גם זה לא פעל... בסופו של דבר, לא נותרה לאב הדואג כל ברירה, והוא הכניסו למחסן עצים להסקה, בסוּבְרוֹ כי שם בנדאי לא יוכל הנער ללמוד, ועיניו יוכלו לנוח. אבל לא. הנער לא נח לרגע, הוא פסע לקאן ולקאן באפלת המחסן. חפש משהו להשביע את רעבונו לתורה. בסופו של דבר, גילה מתחת לערמת העצים ספר ישן ומאבק. היה זה... מחזור תפלה ל"ימים נוראים". וכך, למד מהמחזור התפלה, שגן שוב ושוב, עד אשר נדע על בורגן את כל התפלות והפיוטים בעל-פה...

(מתוך: "שבת ומועד בחצרות צדיקים" מאת הסופר שמחה רו)

מסביב לשלחן השבת עם טוביה

שלום ילדים!

בתקופה הזאת אנחנו קוראים את ספר דברים, ואני מאד אוהב את הספר הזה, כי זה נאום ארץ של משה רבנו שכל כך אהב את עם ישראל, והוא מלמד אותם את כל המצוות ואין צריך להתנהג. אמנם הוא מוכיח אותם על הדברים הלא טובים שעשו, אבל הכל באהבה רבה ומתוך דאגה לעם שהוא הנהיג במשך ארבעים שנה. אם נתבונן בספר דברים, ובפרט בפרשת השבוע כי תצא, נגלה הרבה מאד מצוות שביין אדם לחברו. השבת אבדה, עזרה לאחיך שחמורו או שורו נפלו בדרך, בגינת מעקה לבית, ביומו תתן שכרו, לרחם על הגר הזתום והאלמנה, ועוד הרבה מצוות שביין אדם לחברו. יש משפט אחד שמסבסם את כל המצוות האלו, ובעצם מסבסם את כל המצוות שבתורה: "ואהבת לרעך כמוך". זאת בעצם כל התורה! "ואהבת לרעך כמוך רבי עקיבא אומר זהו כלל גדול בתורה" (תלמוד ירושלמי מסכת נדרים פרק ט').



שבת שלום,

בשבוע הבא יתקיימו הבחירות לכנסת, ולפעמים אנשים שוכחים איך צריך לדבר, ואיך צריך להתנהג... אנחנו צריכים לזכר ש"ואהבת לרעך כמוך" זה כל התורה. למרות שיש לנו דעות שונות, ולכל אחד יש דרך אחרת, צריך להזהר לא לדבר דברים רעים על אף יהודי! צריך לכבד ולהאב את כל עם ישראל, וגם אם יש מישהו שחושב אחרת, זה בסדר גמור. אפשר לנסות לשכנע בצורה נעימה ובאהבה, אבל לא לתקוף ולא לדבר לשון הרע! אנחנו עם אחד ואנחנו צריכים להיות באחדות ובאהבה.

כל אחד יבחר את המפלגה שהוא חושב שתהיה טובה לעם ישראל, והקדוש ברוך הוא יתן לנו את המקשלה הטובה ביותר. אז אנחנו לא נפסיק את האהבה, ולא נפל לשנאה. נהפך הוא: עכשו הזמן לאהב עוד יותר, לעזר, לעשות חסד, לנתר ולהיות מאחדים, וכך נגיע לראש השנה עם הדבר הכי חשוב: "ואהבת לרעך כמוך". כאשר בורא עולם יראה שאנחנו מאחדים ואוהבים, הוא ישלח לנו את המשיח ויגאל אותנו לעולמים!

"בן עזאי מלמד (אבות ד): הווי רץ למצווה קלה כבחמורה ובורח מן העבירה. שמצווה גוררת מצווה ועבירה גוררת עבירה. ששכר מצווה מצווה ושכר עבירה עבירה." מצווה נותנת כוח נפשי לעשות עוד מצווה. שכרה של המצווה הוא לעשות עוד מצווה. ככל שמרבים במצוות כך נדבקים ונקשרים יותר בבורא עולם."



ציור: חגי בן הרוש

את הפתרונות לחידות, יש לשלוח לפקס: 08-6895560 או בדואר אלקטרוני: fairneri@gmail.com

1. אה הכינוי בפרשה?
2. לאדם המגזים בפעולות אכילה ושתיה?
3. לשאריית של מסיק זיתים ויציר ענבים?
לחונטי הציצית!

הפתרונות מהפעם הקודמת: 1. הצבי והאיל 2. הר גריזים והר עיבל

במוצאי שבת הקרוב, פרשת "כי תצא", י"ד באלול תשע"ט (14.9.19) בשעה 20:45 יתקיים ב"ה שיעור לנשים מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א בביה"כ "רינת ישראל" במושב תלמים

שיעור לנשים



דגן בוטיק

מגורי יוקרה באפרת

לבחירתכם:
מגוון דירות 5 חד'



כניסה בע"ה
תוך חמישה
חודשים!

לפרטים:

1700-500-555
052-6070199

יזם:

שיווק:



רייכרט



ראש השנה
אצל החמות?

קל.

לקנות דירה בכרמי גת. קל.

במרחק חמש דקות מכביש שש, בצמוד לקרית גת, 35 דקות לתל אביב ברכבת, עם קהילה צומחת לציבור הדתי, כרמי גת היא הבחירה הנכונה עבורכם. יחידות דיור של שלושה, ארבעה וחמישה חדרים, דירות-גן ופנטהאוס החל מ-899,000 ₪



הפרויקט פתוח לציבור הרחב



החלו
העבודות!

לגור בקרית גת? קל.



לפרטים נוספים: **1700-500-555**

באמונה | bemuna.co.il